
Nyhetsbrev fra Gundersens i Thailand 

Godt nyttår til alle! Det begynner å bli ei god stund siden forrige nyhetsbrev, og mye har skjedd siden 

sist. Ikke minst har Eivår starta i barnehage og er nå godt i gang! Det var vanskelig for henne i starten, 

men vi fikk lov til å bruke god tid på innføring og nå trives hun godt, har fått venner og forholder seg 

bra til rutiner, lærere, thai og engelsk. Det er et ordentlig bønnesvar!  

Siden sist har vi også rukket å ha besøk fra Norge, noe som har 

vært skikkelig fint. Mor og Far Fossen var sammen med oss i 

tre uker, og de avslutta oppholdet sitt med å bli med meg 

(Live) og Olve på smaksprøve for Agenda1 i en provins i 

nærheten av grensa til Kambodsja. De fikk også være med å 

besøke hjembyen og menigheten til en av damene i staben 

vår, og det ble en stor opplevelse for dem. Ikke uten grunn! 

Gjengen vi møtte der er bare helt fantastiske (vi Gundersens 

omtaler dem bare som familien vår i Bankruat, for det er helt 

slik det oppleves å være sammen med dem), og Mor og Far 

fikk lov til å få del i lokal thaikultur og storfamilieliv. Stas å 

kunne introdusere dem for det også, ikke bare strandliv i Phuket og hverdag i Mukdahan. For meg ble 

det også et godt vendepunkt i starten av et nytt år. 2022 var et tøft år for hele familien vår, og vi har 

vært enige om at vi trengte å starte på nytt i 2023. Å møte gjengen i Bankruat ble en enorm 

oppmuntring som gav påfyll og ny tro, en nydelig start på året. Og så langt har 2023 vært bedre enn 

2022! Vi har fått tatt en del grep, opplever at Gud har talt inn i situasjonen vår og vi har tro for at tida 

fremover kan bli god. Sigrid, min lillesøster, kom også sammen med Mor og Far og reiste hjem først i 

begynnelsen av februar. Helt nydelig å ha henne her så lenge!  

Januar og februar har så langt vært travle måneder. I slutten av 

forrige måned var vi med å arrangere Summit, storsamling, for 

Agenda1 i Asia, i tillegg til at jeg, Live, har vært involvert i trening 

av et nytt team som skal starte Agenda1 i India. Dette teamet, 

sammen med to stk fra Kambosja, holdt to tastere i India i 

begynnelsen av februar, med godt oppmøte og masse god 

feedback. Vi gleder oss til fortsettelsen! Jeg planlegger ikke reiser 

til India, men kommer til å være i kontakt med teamet der og 

hjelpe med det jeg kan. Spennende å være involvert! Be gjerne for 

teamet her og for veien videre med Agenda1.  

Kjetil jobber stadig med kaffeprosjektet «sitt», og jeg får også 

være en god del involvert her. Nå er det flere ting som står på planen fremover, da håpet er å kunne 

åpne i mai. Innsamling av noe mer kapital, innredning, bygging av maskiner, planlegging av meny, 

opplæring av ny stab, mm. Travelt, men veldig gøy. Og vi trenger fremdeles forbønn for dette! I mars 

blir det åpning av senteret som bygges for TCN her i Mukdahan, og her er det også en god del å bruke 

tid på. Olve sover fremdeles helt elendig (hvis man skal være ærlig – en god natt er han våken 3 

ganger; som regel mer). Vi kjenner oss «presset, men ikke knekket» (for å låne noen ord fra Paulus – 

som vi altså erkjenner 100% at nok var ganske mye mer pressa enn oss…). Vi har det godt midt oppi 

alt og kjenner at Gud gir det vi trenger av styrke og glede. Be gjerne om at han skal fortsette med det.  

Håper dere har det godt «der hjemme»! Vi planlegger ferie i Norge i mars og april, og gleder oss til å 

få se flere av dere da! Mange klemmer fra Live, Kjetil, Eivår og Olve. 


